
 

 

 

 

 

Co je zahrnuto v ceně:  

 3* noci ve 2,3,4- lůžkovém pokoji (rodinném) se snídaní v Hotelu Monínec*** 

 min. 10-12h cvičení od pátku do pondělí (power jóga, pilates, aerobik, bosu a 
body) v hotelu Monínec  

 pro děti cvičení a venkovní aktivity, bojovka, táborák a lekce plavání 
s lektorem!!!! 

 volný vstup do bazénu a vířivky během celého pobytu bez časového omezení 
v hotelu Monínec. 

 krásná panenská příroda jen 70km od Prahy! 50 minut z Prahy 

 prodloužený check out do 12h pro naši skupinu 

 možnost odpoledního hlídání dětí za příplatek – v jednání 

 

                                                      Děti 3-12let 1 900 Kč 

Dále je možné individuálně využít : 

 masáže a saunu 

 restauraci v hotelu Monínec  

 pěší a cyklo turistika, 1km od hotelu nástup na sedačkovou lanovku 

 půjčovna kol a horských koloběžek 

 travní lyže  

 venkovní tenis a volejbal a další sportovní vyžití 
Cena nezahrnuje:                                      

 dopravu 

 masáže apod. (nad rámec balíčku – bazén a vířivka) 

 obědy a večeře 
 

  
 
 

 

Storno: záloha – nevratná, 14-30 dnů před 50% z ceny, 0-13 dnů 100% z ceny   www.veruberu.cz 


